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Ref. CBR64897

610 000 € Plot - Till salu - Nyhet

Excellent plot till salu i Blanes, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Unik möjlighet att förvärva en exklusiv tomt i Cala Sant
Francesc, omgiven av natur och bara några minuter från
Blanes

Lucas Fox erbjuder en extraordinär möjlighet: en av få byggtomter med

havsutsikt i Cala Sant Francesc. Tomten ligger mycket nära stranden och

mindre än fem minuter med bil från Blanes, ett av de mest eftertraktade

områdena på Costa Brava.

Tomten, som mäter 822 m², har ett utmärkt sydostligt läge och ligger på en

sluttning med spektakulär panoramautsikt över havet.

Enligt gällande stadsplaneringsregler tillåter tomten:

Bygg ett enfamiljshus med pool, garage och trädgård.

Maximal beläggning på 30 % av ytan.

En byggbar yta på 0,45 m² tak per m² tomt.

En maximal höjd på 6,50 meter (bottenvåning plus första våningen).

Detta är ett perfekt tillfälle att skapa ett skräddarsytt hem på en av de mest

exklusiva platserna vid kusten. Om du vill ha mer information hjälper vi dig

gärna.

lucasfox.se/go/cbr64897

Havsutsikt,  Tennisbana,  Naturligt ljus,

Utsikt,  Panoramautsikt,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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